LED Wegeleuchte Dingo, H700mm in anthrazit
Wegeleuchten

A/

click-licht .5

I [hr Lichtstudio

UVP: 67,90 Euro

Eine elegante Leuchte mit hervorragenden Lichtqualitdten. Das ist
Dingo LED. Die Auf3enleuchte ist ideal fuUr eine stimmungsvolle
Beleuchtung der Haustur oder des Vorgartens. Mit ihrer eleganten
Form ist diese AuBenleuchte eine echte Augenweide. Dass sie
atmospharische AuBenbeleuchtung mit energieeffizienten
LED-Leuchten kombiniert haben Sie wahrscheinlich schon bemerkt.
Mit ihrer geringen GroR3e fugt sie sich nahtlos in ihre Umgebung ein.
Dingo LED ist genau das, was Sie fur eine gemutliche Beleuchtung
bendtigen.EinschlieRlich dimmbare LichtquelleMit warmwei3em Licht
ausgestattet (3000K)Einfach auf ein Dimmer an zu schliessen (nicht

mitgeliefert)
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Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Max. Leistung
Fassung
Schutzklasse
Schutzart
Montageart
Dimmbar
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe

Lichtstrom

Farbwiedergabeindex

Lebensdauer
Schaltzyklen
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich
Stil

Form
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A-344477
Aluminium
Anthrazit

230V

45W

45W

GU10

I

IP44

Boden

Nein

LED

Reflektor - PAR16
3000 Kelvin
Warmweil3

320 Im

>80

30000 h

15000

36 Grad
Garten, Terrasse
Modern, Zeitlos

langlich, rund
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Netzstecker
Leuchtmittel
ProduktmaRe

Produktgewicht
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Nein

Ja

(H) 700 mm (B) 180 mm (L) 115 mm
1.5kg
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